15-02-2024 13:45:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atualmente o Distrito de Tapuirama está sem atendimento de médicos e salientamos a distância que estão e
as dificuldades de deslocamento e também nas UBSs o atendimento não está correspondendo com a necessidade da
população, assim, solicitamos atenção por parte da Secretaria de Saúde.

fazerem estudos no sentido de contratar mais médicos para atender no Distrito de Tapuirama e nas UBSs de
nossa cidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

DISTRITO DE TAPUIRAMA E TODAS AS UBS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 3089/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total